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ESTADO DO TOCANTINS - MUNICÍPIO DE GURUPI  

FUNDAÇÃO UNIRG – CENTRO UNIVERSITÁRIO UNIRG 

REITORIA – PRÓ – REITORIA DE GRADUAÇÃO E EXTENSÃO 

COMISSÃO PERMANENTE DE PROCESSO SELETIVO 

 

EDITAL Nº 05/2018 
 

RESULTADO PRELIMINAR – MANIFESTAÇÃO DE INTERESSE  

CANDIDATOS INSCRITOS NA AMPLA CONCORRÊNCIA, COTA/ENEM E COTA/ESCOLA PÚBLICA  

REFERENTE AO EDITAL Nº 04/2018 

 

A Presidente da Comissão Permanente de Processo Seletivo - CPPS do Centro Universitário UnirG, no uso de suas atribuições legais, torna público o Resultado 

Preliminar dos candidatos que manifestaram interesse pela vaga, inscritos na Ampla Concorrência, Cota/ENEM e Cota Escola Pública, considerando os subitens 

2.2., 3.3. e 4.1. do Edital nº 04/2018. 

 

ADMINISTRAÇÃO – AMPLA CONCORRÊNCIA – 1ª OPÇÃO 

CLASSIFICAÇÃO INSC NOME CPF NOTA 

DESCLASSIFICADO 108793 MOISES LIMA DA SILVA* 061.786.731-32 12,00 
* Não atende ao subitem 3.3  do Edital nº 04/2018 

 

DIREITO MATUTINO – AMPLA CONCORRÊNCIA – 1ª OPÇÃO 

CLASSIFICAÇÃO INSC NOME CPF NOTA 

1º 107092 MATEUS RODRIGUES SOARES NOLETO 065.823.771-32 63,00 

2º 107444 MARINA ALVES DA SILVA 065.470.561-55 62,00 

3º 111799 PEDRO VITOR GONÇALVES DA SILVA  022.058.161-44 62,00 

4º 112865 WINGRIDY ALVES GUEDES 981.785.391-87 62,00 

5º 106965 AMANDA SANTANA SANTOS 054.315.581-10 61,00 

6º 109324 MILENE DA SILVA DOURADO 044.223.641-70 58,00 

7º 110850 BEATRIZ DIAS MIRANDA  019.711.031-28 54,00 
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8º 107248 VICTOR HUGO LIMA VIDAL 704.413.061-52 52,00 

9º 110718 GUILHERME AUGUSTO S. ALVES 035.551.731-03 51,00 

10º 111809 NÉLIO JÚNIOR RODRIGUÊS GOMES ARAÚJO 046.164.691-99 51,00 

 

DIREITO MATUTINO – AMPLA CONCORRÊNCIA – 2ª OPÇÃO 

CLASSIFICAÇÃO INSC NOME CPF NOTA 

1º 108848 ELINNY BRUNO DE ARAUJO 045.997.971-03 126,00 

2º 108447 NATHÁLIA GOMES DONINI 064.352.141-07 122,00 

3º 110498 LUCAS FURTADO SOUSA 036.075.282-92 117,00 

4º 109173 ALAYNNE RIBEIRO GAMA 068.567.911-00 115,00 

5º 108696 MARIANA MARTINS XAVIER 051.685.211-69 91,00 

6º 111720 AMANDA CASTRO COSTA 063.287.851-78 83,00 

7º 107361 BÁRBARA VIEIRA MAGALHÃES TOMASI 049.762.561-03 67,00 

8º 108789 SUSANE SENA CARVALHO 059.873.371-00 60,00 

9º 110928 PAULA FERNANDA LOPES DA ROCHA 046.547.891-38 59,00 

10º 107391 JOYCE NUNES DA COSTA  066.130.571-69 57,00 

     

DIREITO MATUTINO – COTA/ESCOLA PÚBLICA – 1ª OPÇÃO 
CLASSIFICAÇÃO INSC NOME CPF NOTA 

DESCLASSIFICADO 112710 VINICIUS FEITOSA DA SILVA * 018.661.392-07 - 
* Não atende ao subitem 3.3  do Edital nº 04/2018 

 

DIREITO MATUTINO – COTA/ENEM  
CLASSIFICAÇÃO INSC NOME CPF NOTA 

DESCLASSIFICADA 107583 JULYANA MAIA MENDES* 067.223.801-22 - 
* Não atende ao subitem 3.3  do Edital nº 04/2018 

 

DIREITO NOTURNO – AMPLA CONCORRÊNCIA – 1ª OPÇÃO 

CLASSIFICAÇÃO INSC NOME CPF NOTA 

1º 107336 ERIVELTON RIZZO 041.369.610-30 65,00 

2º 111787 JANAINA ALVES DA SILVA 949.570.451-00 61,00 

3º 108972 LEONARDO BATISTA GOMES 069.017.331-86 61,00 

4º 108789 SUSANE SENA CARVALHO 059.873.371-00 60,00 

5º 110928 PAULA FERNANDA LOPES DA ROCHA 046.547.891-38 59,00 
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6º 107391 JOYCE NUNES DA COSTA  066.130.571-69 57,00 

7º 111802 LUCIANA NÁJILA DE CASTRO LIMA 046.159.401-30 56,00 

DESCLASSIFICADO 107082 RAFAEL PERINAZZO* 022.034.891-03 - 
* Não atende ao subitem 1.2  do Edital nº 04/2018 

 

DIREITO NOTURNO – AMPLA CONCORRÊNCIA – 2ª OPÇÃO 

CLASSIFICAÇÃO INSC NOME CPF NOTA 

1º 108198 MARCUS VINICIUS CARVALHO RODRIGUES  053.317.521-60 127,00 

2º 107826 ISABELA NUNES TAVARES 041.035.171-74 116,00 

3º 111799 PEDRO VITOR GONÇALVES DA SILVA  022.058.161-44 62,00 

4º 112865 WINGRIDY ALVES GUEDES 981.785.391-87 62,00 

5º 106965 AMANDA SANTANA SANTOS 054.315.581-10 61,00 

6º 109324 MILENE DA SILVA DOURADO 044.223.641-70 58,00 

7º 107248 VICTOR HUGO LIMA VIDAL 704.413.061-52 52,00 

8º 110718 GUILHERME AUGUSTO S. ALVES 035.551.731-03 51,00 

     

DIREITO NOTURNO – COTA/ESCOLA PÚBLICA – 1ª OPÇÃO 

CLASSIFICAÇÃO INSC NOME CPF NOTA 

DESCLASSIFICADA 108365 ITAINÁ MATIAS DE OLIVEIRA* 050.350.961-22 - 
* Não atende ao subitem 3.3  do Edital nº 04/2018 

 

ENFERMAGEM – AMPLA CONCORRÊNCIA – 1ª OPÇÃO 

CLASSIFICAÇÃO INSC NOME CPF NOTA 

1º 111132 NATHÁLYA JACOB RODRIGUES SOUZA 068.106.091-30 12,00 

2º 112398 KETLEY CASTRO DA SILVA 057.357.961-00 10,00 

3º 108267 KARLOS FRANCISCO LIMA DA ROCHA 024.477.841-80 7,00 

 

ENFERMAGEM – AMPLA CONCORRÊNCIA –2ª OPÇÃO 

CLASSIFICAÇÃO INSC NOME CPF NOTA 

1º 109244 ANA VERÔNICA FERNANDES DE SOUZA OLIVEIRA 023.253.781-01 17,00 

2º 110862 GUILHERME FAVARO BORACINI 036.709.151-84 16,00 

3º 113116 NATHALIA EVELYN LOPES CANDIDO 704.413.741-58 16,00 

4º 110006 EDUARDA VAZ GUIMARÃES 065.888.261-92 15,00 

5º 110469 ANA VALKIRIA DOS SANTOS  903.261.210-72 13,00 

6º 111876 HÍRYS LOUÇA CARNEIRO 032.900.361-54 12,00 
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7º 107157 RAÍSSA ALVES E SÍLVA 077.434.935-20 12,00 

8º 109804 KAUANNY GONÇALVES RODRIGUES 074.367.961-00 7,00 

     

ENFERMAGEM – COTA/ESCOLA PÚBLICA –2ª OPÇÃO 

CLASSIFICAÇÃO INSC NOME CPF NOTA 

1º 110991 ANA KAROLINA DE ANDRADE MILHOMEM 062.832.181-30 15,00 

2º 110861 LETÍCIA PAZ BARBOSA  052.200.741-48 13,00 

3º 110845 ILENE RHAFAELLA SILVA SANTANA 063.172.741-85 11,00 

4º 107528 AMANDA SOARES COELHO 067.072.781-42 8,00 

 

FARMÁCIA – AMPLA CONCORRÊNCIA – 1ª OPÇÃO 

CLASSIFICAÇÃO INSC NOME CPF NOTA 

1º 107977 LUIS CARLOS LOURENÇO DE OLIVEIRA 071.424.431-70 11,00 

2º 106868 AMANDA CABRAL MESQUITA 621.669.593-26 9,00 

3º 112640 RHAYLA KAROLINE DIAS DA SILVA 064.987.991-02 7,00 

4º 109804 KAUANNY GONÇALVES RODRIGUES 074.367.961-00 7,00 

 

FARMÁCIA – AMPLA CONCORRÊNCIA – 2ª OPÇÃO 

CLASSIFICAÇÃO INSC NOME CPF NOTA 

1º 112321 LUIZ HENRIQUE MARQUES PINHEIRO DE MELO 103.534.594-37 19,00 

2º 107092 MATEUS RODRIGUES SOARES NOLETO 065.823.771-32 14,00 

3º 107548 PATRÍCIA REIS BENVENUTI 001.869.692-95 9,00 

 

FARMÁCIA – COTA/ESCOLA PÚBLICA – 1ª OPÇÃO 

CLASSIFICAÇÃO INSC NOME CPF NOTA 

1º 107528 AMANDA SOARES COELHO 067.072.781-42 8,00 

 

FARMÁCIA – COTA/ESCOLA PÚBLICA – 2ª OPÇÃO 

CLASSIFICAÇÃO INSC NOME CPF NOTA 

1º 108365 ITAINÁ MATIAS DE OLIVEIRA 050.350.961-22 13,00 

     

FISIOTERAPIA – AMPLA CONCORRÊNCIA – 2ª OPÇÃO 

CLASSIFICAÇÃO INSC NOME CPF NOTA 

1º 106585 HANNE KAROLINE LOPES OLIVEIRA 064.334.321-07 18,00 
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2º 111698 HIAN COSTA TÁVORA 048.562.221-12 16,00 

3º 110876 MARIA KAROLINA JUSTINO MASCHIO 025.502.502-57 16,00 

4º 106868 AMANDA CABRAL MESQUITA 621.669.593-26 9,00 

   5º 108267 KARLOS FRANCISCO LIMA DA ROCHA 024.477.841-80 7,00 

 

FISIOTERAPIA – COTA/ESCOLA PÚBLICA – 1ª OPÇÃO 

CLASSIFICAÇÃO INSC NOME CPF NOTA 

DESCLASSIFICADA 110845 ILENE RHAFAELLA SILVA SANTANA* 063.172.741-85 - 
* Não atende ao subitem 3.3  do Edital nº 04/2018 

 

MEDICINA – AMPLA CONCORRÊNCIA – 1ª OPÇÃO 

CLASSIFICAÇÃO INSC NOME CPF NOTA 

1º 112321 LUIZ HENRIQUE MARQUES PINHEIRO DE MELO 103.534.594-37 128,00 

2º 108016 RONALDO NUNES LOPES FILHO 610.757.063-27 128,00 

3º 107021 BRUNA LUISA FRANÇA NOGUEIRA 055.276.721-27 127,00 

4º 107027 ANDRESSA BORGES DOS REIS 051.447.461-01 127,00 

5º 108247 DANIEL PEREIRA SOUSA 056.925.223-73 127,00 

6º 110491 RAIANE VIRGINIA GONÇALVES OLIVEIRA 024.621.661-14 127,00 

7º 109996 GIOVANA DIAS NONATO 031.101.871-83 127,00 

8º 108198 MARCUS VINICIUS CARVALHO RODRIGUES  053.317.521-60 127,00 

9º 110006 EDUARDA VAZ GUIMARÃES 065.888.261-92 126,00 

10º 110943 ANA GABRIELA RODRIGUES BENVINDO 059.922.371-51 126,00 

11º 108848 ELINNY BRUNO DE ARAUJO 045.997.971-03 126,00 

12º 110140 MATEUS DE SOUZA SACRAMENTO 022.805.172-05 126,00 

13º 107144 NATHAN HENRICK SIRQUEIRA KRETLI 038.875.112-63 125,00 

14º 111044 PAULA ROMANA BESSA 054.795.831-58 125,00 

15º 109940 ISABELA GODOY SANTOS 068.119.691-21 124,00 

16º 106878 RAFAELA DE MORAIS FERNANDES 036.283.571-36 123,00 

17º 107673 VIVIANE FRANCO CARVALHO 610.829.913-41 123,00 

18º 106818 AQUILES RHUAN BANDEIRA NERES PINHEIRO 035.311.871-04 123,00 

19º 108060 GIOVANA LORENZATO RIZZI 129.509.426-60 123,00 

20º 109734 LÍVIA LIMA TEIXEIRA 053.330.145-90 123,00 

21º 106896 MARIA CLARA DE ASSIS FERREIRA 050.697.391-31 122,00 

22º 108487 SOLUARH FREIRE NETO MADEIRA 070.247.171-22 122,00 

23º 108447 NATHÁLIA GOMES DONINI 064.352.141-07 122,00 
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24º 113016 LUCAS EDUARDO SIQUEIRA 055.489.821-76 122,00 

25º 107703 NATALIA BATISTA MASCARENHAS 704.256.601-76 121,00 

26º 107133 BRUNO BERNARDO GALINDO LOPES 038.740.206-30 121,00 

27º 108183 ANA BEATRIZ DOS SANTOS SILVA 020.424.622-92 121,00 

28º 111876 HÍRYS LOUÇA CARNEIRO 032.900.361-54 120,00 

29º 107923 TASSO GOMES MILHOMEM JUNIOR 006.609.033-42 120,00 

30º 106851 YASMIN PEREIRA GOMES 130.940.486-09 119,00 

31º 110316 ANA CLARA RIBEIRO DOS SANTOS 042.973.901-08 118,00 

32º 107238 YVINA GREYCE GOMES DE SOUSA 064.780.603-73 118,00 

33º 110862 GUILHERME FAVARO BORACINI 036.709.151-84 117,00 

34º 111650 IANKA LUSTOSA RESPLANDE 743.818.221-53 117,00 

35º 110498 LUCAS FURTADO SOUSA 036.075.282-92 117,00 

36º 107206 REBECA CLISSA DE OLIVEIRA SILVA 045.061.243-08 117,00 

37º 107826 ISABELA NUNES TAVARES 041.035.171-74 116,00 

38º 112414 LUISA ROMANA BESSA 054.795.741-67 115,00 

39º 109173 ALAYNNE RIBEIRO GAMA 068.567.911-00 115,00 

40º 108184 JOSÉ ARTHUR DOS SANTOS SILVA 020.424.632-64 114,00 

41º 109728 MATEUS BUENO DE PINHO OLIVEIRA 044.955.112-11 114,00 

42º 112836 GIOVANNA MONTEIRO RODRIGUES  068.699.811-16 113,00 

43º 109052 REBECA HADASSA PEREIRA MACHADO 048.458.491-00 112,00 

44º 107197 LUANNA PRADO BRAVO 053.172.701-70 112,00 

45º 108786 RAQUEL NERES MAGALHÃES 037.391.111-43 112,00 

46º 107219 IGOR MOURA BARCELOS 057.283.561-25 112,00 

47º 108880 SUMAYA JORGE RABELO 018.942.121-50 110,00 

48º 107813 WALERYA GONÇALVES DE ALMEIDA 032.650.381-14 109,00 

49º 111698 HIAN COSTA TÁVORA 048.562.221-12 109,00 

50º 111595 SAMARA RIBEIRO MOREIRA 060.068.211-09 109,00 

51º 107150 LORHAINNE MÁRJORE GOMES BASTOS 025.713.612-60 108,00 

52º 106952 WAGNER DA SILVA REGO JÚNIOR 011.424.501-04 106,00 

53º 107338 ANA CAROLINE AMARAL CARDOSO PINHEIRO 059.465.951-56 105,00 

54º 107716 YASMIMCAROLINE1@HOTMAI.COM 022.512.452-19 103,00 

55º 106602 SABRINA MESSIAS DE ALMEIDA SANTOS  060.452.911-23 102,00 

56º 113116 NATHALIA EVELYN LOPES CANDIDO 704.413.741-58 101,00 

57º 109086 JULIA COELHO MASIERO 005.376.112-07 101,00 

58º 106969 ANE KARINE VELOSO SOUSA 061.219.473-65 100,00 
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59º 111008 LUNA MIRANDA LUZ DULTRA  032.507.205-18 99,00 

60º 106612 AMANDA VICTORYA DE OLIVEIRA RIBEIRO 035.317.271-50 99,00 

61º 112143 RENATA FERNANDES CARDOSO 059.172.111-24 99,00 

62º 112305 LETICIA RABELO FERREIRA 047.783.091-97 99,00 

63º 109807 EDUARDA RIGHI 068.842.761-85 98,00 

64º 109244 ANA VERÔNICA FERNANDES DE SOUZA OLIVEIRA 023.253.781-01 97,00 

65º 110844 STÉFANY FERNANDES DA COSTA   704.346.441-29 97,00 

66º 108838 KIVYA BARBOSA RODRIGUES 054.733.341-21 96,00 

67º 110178 BRUNA FERNANDES BARCELOS 700.377.651-08 95,00 

68º 111042 GABRIELLY BATISTA LOPES 057.631.201-08 94,00 

69º 108696 MARIANA MARTINS XAVIER 051.685.211-69 91,00 

70º 107632 VALÉRIA AZEVEDO FIGUERÊDO 061.134.873-00 90,00 

71º 111830 MARINA IZARIAS FERREIRA DE OLIVEIRA 700.033.241-76 89,00 

72º 107405 GIOVANNA RODRIGUES RIBEIRO 041.710.211-97 89,00 

73º 108317 LUCAS DANIEL ABREU DA SILVA 001.255.992-00 86,00 

74º 106585 HANNE KAROLINE LOPES OLIVEIRA 064.334.321-07 83,00 

75º 111720 AMANDA CASTRO COSTA 063.287.851-78 83,00 

76º 108945 LEANDRO GOMES DE SANTANA 008.579.921-12 83,00 

77º 107798 EDUARDA MARTINS DOS SANTOS  054.221.561-61 82,00 

78º 112365 HANNA BARRETO DIAS 051.886.631-98 82,00 

79º 106850 LORRANE PEREIRA GOMES 119.358.376-48 82,00 

80º 110876 MARIA KAROLINA JUSTINO MASCHIO 025.502.502-57 80,00 

81º 112000 VITÓRIA EDUARDA DA ROCHA FREITAS  021.263.742-89 80,00 

82º 106820 CAMILA MACEDO SANTIAGO MARQUES 001.357.311-00 78,00 

83º 112527 GIOVANNA FERNANDA TEIXEIRA 046.996.491-06 73,00 

84º 107157 RAÍSSA ALVES E SÍLVA 077.434.935-20 72,00 

85º 110061 KAREM LORENA GONÇALVES ALMEIDA 072.554.733-26 67,00 

86º 107361 BÁRBARA VIEIRA MAGALHÃES TOMASI 049.762.561-03 67,00 

87º 106886 JANNETE DA SILVA MILHOMEM 895.743.701-00 66,00 

88º 107548 PATRÍCIA REIS BENVENUTI 001.869.692-95 58,00 

89º 109220 ITALO LUIZ AZEVEDO FIGUERÊDO 061.135.113-75 57,00 

90º 110469 ANA VALKIRIA DOS SANTOS 903.261.210-72 55,00 

91º 112554 FLAVIA MAYUMI MARTINS ASAI 702.964.511-18 48,00 

DESCLASSIFICADA 107721 NATHALLYA MESQUITA FEITOSA CARLOS* 053.892.291-50 - 
* Não atende ao subitem 1.2  do Edital nº 04/2018 
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MEDICINA – COTA/ESCOLA PÚBLICA – 1ª OPÇÃO 

CLASSIFICAÇÃO INSC NOME CPF NOTA 

DESCLASSIFICADA 111999 DEBORAH ROBERTA FEITOSA* 038.159.921-33 - 

DESCLASSIFICADO 109135 GUSTAVO JOSE E SILVA * 055.858.981-24 - 

DESCLASSIFICADO 110734 GUSTAVO DE OLIVEIRA MOTA* 066.983.381-92 - 

DESCLASSIFICADA 112522 AUREA PEREIRA ALMEIDA* 037.335.391-09 - 

DESCLASSIFICADA 111971 ISABELLA ALVES DOS SANTOS PRATES* 060.781.731-38 - 

DESCLASSIFICADO 110685 KENIEL HEBERTH OLIVEIRA NUNES* 049.751.041-30 - 

DESCLASSIFICADA 107517 JHENIFER RODRIGUES ALVES* 062.548.161-56 - 

DESCLASSIFICADO 107890 JOÃO VICTOR NOGUEIRA DO NASCIMENTO* 046.216.721-69 - 

DESCLASSIFICADA 110861 LETÍCIA PAZ BARBOSA * 052.200.741-48 - 

DESCLASSIFICADO 106892 FREDERICO MENEZES NASCIMENTO* 044.181.87146 - 

DESCLASSIFICADO 108026 LUCIANO DUTRA FONTELES * 060.582.343-01 - 

DESCLASSIFICADO 108729 EDUARDO RODRIGUES DOS SANTOS JUNIOR* 700.087.121-07 - 

DESCLASSIFICADA 107111 ARESSA VIEIRA RIBEIRO* 049.379.471-92 - 

DESCLASSIFICADA 110690 MARÍLIA NOVAIS PEIXOTO* 055.784.675-71 - 

DESCLASSIFICADA 112625 GABRIELA MELO* 053.916.131-40 - 

DESCLASSIFICADA 107645 VITÓRIA SILVA SANTANA* 069.279.693-22 - 

DESCLASSIFICADA 108233 KARINE MACENA DE OLIVEIRA* 070.292.871-26 - 

DESCLASSIFICADA 106825 THALILHIA SOUZA LIMA* 751.902.491-15 - 

DESCLASSIFICADA 110991 ANA KAROLINA DE ANDRADE MILHOMEM* 062.832.181-30 - 

DESCLASSIFICADO 108299 GABRIEL ESPÍNDOLA SILVEIRA* 701.150.241-66 - 

DESCLASSIFICADA 108176 MARIA LUIZA VEIGA DE ARAUJO* 033.174.011-76 - 

DESCLASSIFICADO 109561 LUCAS CHAVEIRO ARANTES* 053.481.321-60 - 

DESCLASSIFICADA 107922 ANA BEATRIZ QUIXABEIRA SOARES* 051.749.322-56 - 

DESCLASSIFICADA 110392 BRUNNA TEODORO COSTA* 706.266.061-28 - 

DESCLASSIFICADA 107909 NATHALYA MARTINS FRANÇA* 048.382.222-11 - 

ELIMINADO 111190 DANIEL PEREIRA DE SOUZA** 041.315.342-82 - 
* Não atende ao subitem 3.3  do Edital nº 04/2018 

**Não atende ao subitem 1.2  do Edital nº 04/2018 

 

MEDICINA – COTA/ENEM 

CLASSIFICAÇÃO INSC NOME CPF NOTA 

1º 108461 LUCAS TEODORO MARQUES LOPES 006.501.981-40 732.16 

2º 108081 GUILHERME FAVARO BORACINI 036.709.151-84 727.52 
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3º 106837 GABRIELLA MORAIS FONSECA 046.430.885-24 722.72 

4º 107937 GIOVANA DIAS NONATO 031.101.871-83 722.56 

5º 108374 WILLIAN ANDERSON PEREIRA 542.307.211-53 717 

6º 106599 LUANA RODRIGUES MAURÍCIO 861.305.275-43 714.88 

7º 108772 KARINE DE OLIVEIRA LACERDA 036.298.932-01 707.06 

8º 108503 ALEXANDRE BARAI 282.169.838-08 703.78 

9º 107824 HIRYS LOUÇA CARNEIRO 032.900.361-54 701.58 

10º 107244 MARIO RENNO ROCHA FERRO 805.734.443-15 671.14 

11º 109608 LETICIA RABELO FERREIRA 047.783.091-97 657 

12º 107075 LARISSA LIMA DE SOUSA 034.655.882-40 616.92 

13º 109430 LUNA MIRANDA LUZ DULTRA  032.507.205-18 616.22 

14º 108312 LUCAS DANIEL ABREU DA SILVA 001.255.992-00 602.86 

15º 107797 EDUARDA MARTINS DOS SANTOS  054.221.561-61 598.74 

16º 108764 MARIA KAROLINA JUSTINO MASCHIO 025.502.502-57 586.96 

17º 106819 CAMILA MACEDO SANTIAGO MARQUES 001.357.311-00 558.16 

18º 107560 PEDRO LUIZ CORREIA 833.888.698-04 532.34 

 

ODONTOLOGIA – AMPLA CONCORRÊNCIA – 1ª OPÇÃO 

CLASSIFICAÇÃO INSC NOME CPF NOTA 

DESCLASSIFICADO 107623 RHUVER NAZARIO ALVES* 037.364.251-20 - 
* Não atende ao subitem 1.2  do Edital nº 04/2018 

 

ODONTOLOGIA – AMPLA CONCORRÊNCIA – 2ª OPÇÃO 

CLASSIFICAÇÃO INSC NOME CPF NOTA 

1º 107144 NATHAN HENRICK SIRQUEIRA KRETLI 038.875.112-63 125,00 

2º 109940 ISABELA GODOY SANTOS 068.119.691-21 124,00 

3º 106878 RAFAELA DE MORAIS FERNANDES 036.283.571-36 123,00 

4º 107673 VIVIANE FRANCO CARVALHO 610.829.913-41 123,00 

5º 106896 MARIA CLARA DE ASSIS FERREIRA 050.697.391-31 122,00 

6º 108487 SOLUARH FREIRE NETO MADEIRA 070.247.171-22 122,00 

7º 113016 LUCAS EDUARDO SIQUEIRA 055.489.821-76 122,00 

8º 107703 NATALIA BATISTA MASCARENHAS 704.256.601-76 121,00 

9º 107133 BRUNO BERNARDO GALINDO LOPES 038.740.206-30 121,00 

10º 108183 ANA BEATRIZ DOS SANTOS SILVA 020.424.622-92 121,00 

11º 107923 TASSO GOMES MILHOMEM JUNIOR 006.609.033-42 120,00 
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12º 110316 ANA CLARA RIBEIRO DOS SANTOS 042.973.901-08 118,00 

13º 107238 YVINA GREYCE GOMES DE SOUSA 064.780.603-73 118,00 

14º 107206 REBECA CLISSA DE OLIVEIRA SILVA 045.061.243-08 117,00 

15º 108184 JOSÉ ARTHUR DOS SANTOS SILVA 020.424.632-64 114,00 

16º 108786 RAQUEL NERES MAGALHÃES 037.391.111-43 112,00 

17º 107219 IGOR MOURA BARCELOS 057.283.561-25 112,00 

18º 108880 SUMAYA JORGE RABELO 018.942.121-50 110,00 

19º 107813 WALERYA GONÇALVES DE ALMEIDA 032.650.381-14 109,00 

20º 111595 SAMARA RIBEIRO MOREIRA 060.068.211-09 109,00 

21º 106952 WAGNER DA SILVA REGO JÚNIOR 011.424.501-04 106,00 

22º 106602 SABRINA MESSIAS DE ALMEIDA SANTOS  060.452.911-23 102,00 

23º 109086 JULIA COELHO MASIERO 005.376.112-07 101,00 

24º 112143 RENATA FERNANDES CARDOSO 059.172.111-24 99,00 

25º 109807 EDUARDA RIGHI 068.842.761-85 98,00 

26º 110844 STÉFANY FERNANDES DA COSTA   704.346.441-29 97,00 

27º 108838 KIVYA BARBOSA RODRIGUES 054.733.341-21 96,00 

28º 110178 BRUNA FERNANDES BARCELOS 700.377.651-08 95,00 

29º 111042 GABRIELLY BATISTA LOPES 057.631.201-08 94,00 

30º 111830 MARINA IZARIAS FERREIRA DE OLIVEIRA 700.033.241-76 89,00 

31º 107405 GIOVANNA RODRIGUES RIBEIRO 041.710.211-97 89,00 

32º 108317 LUCAS DANIEL ABREU DA SILVA 001.255.992-00 86,00 

33º 107798 EDUARDA MARTINS DOS SANTOS  054.221.561-61 82,00 

34º 112000 VITÓRIA EDUARDA DA ROCHA FREITAS  021.263.742-89 80,00 

35 106820 CAMILA MACEDO SANTIAGO MARQUES 001.357.311-00 78,00 

36º 110061 KAREM LORENA GONÇALVES ALMEIDA 072.554.733-26 67,00 

37º 108972 LEONARDO BATISTA GOMES 069.017.331-86 61,00 

38º 109220 ITALO LUIZ AZEVEDO FIGUERÊDO 061.135.113-75 57,00 

 

ODONTOLOGIA – COTA/ESCOLA PÚBLICA – 2ª OPÇAO 

CLASSIFICAÇÃO INSC NOME CPF NOTA 

1º 107517 JHENIFER RODRIGUES ALVES 062.548.161-56 110,00 

2º 107890 JOÃO VICTOR NOGUEIRA DO NASCIMENTO 046.216.721-69 109,00 

3º 108026 LUCIANO DUTRA FONTELES  060.582.343-01 103,00 

4º 110690 MARÍLIA NOVAIS PEIXOTO 055.784.675-71 100,00 

5º 112625 GABRIELA MELO 053.916.131-40 97,00 
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6º 106825 THALILHIA SOUZA LIMA 751.902.491-15 89,00 

7º 108176 MARIA LUIZA VEIGA DE ARAUJO 033.174.011-76 78,00 

8º 109561 LUCAS CHAVEIRO ARANTES 053.481.321-60 67,00 

9º 107922 ANA BEATRIZ QUIXABEIRA SOARES 051.749.322-56 64,00 

10º 110392 BRUNNA TEODORO COSTA 706.266.061-28 63,00 

 

ODONTOLOGIA – ENEM  

CLASSIFICAÇÃO INSC NOME CPF NOTA 

DESCLASSIFICADO 106537 GABRIEL MARTINS GOMES* 066.392.451-08 - 
* Não atende ao subitem 3.3  do Edital nº 04/2018 

 

PSICOLOGIA – AMPLA CONCORRÊNCIA – 1ª OPÇÃO 

CLASSIFICAÇÃO INSC NOME CPF NOTA 

DESCLASSIFICADA 109779 KATRYELLE RODRIGUES PIMENTA NEGRE* 043.586.311-85 - 
* Não atende ao subitem 1.2  do Edital nº 04/2018 

 

PSICOLOGIA – AMPLA CONCORRÊNCIA – 2ª OPÇÃO 

CLASSIFICAÇÃO INSC NOME CPF NOTA 

1º 109734 LÍVIA LIMA TEIXEIRA 053.330.145-90 15,00 

2º 107444 MARINA ALVES DA SILVA 065.470.561-55 14,00 

3º 111132 NATHÁLYA JACOB RODRIGUES SOUZA 068.106.091-30 12,00 

 

PSICOLOGIA – COTA/ESCOLA PÚBLICA – 2ª OPÇÃO 

CLASSIFICAÇÃO INSC NOME CPF NOTA 

1º 108299 GABRIEL ESPÍNDOLA SILVEIRA 701.150.241-66 9,00 

 

 

Comissão Permanente de Processo Seletivo, 19 de janeiro de 2018. 

 

 

Prof.ª Vera Lúcia Cavalcante Rodrigues 

Presidente da Comissão Permanente de Processo Seletivo 

Centro Universitário UnirG 

Portaria nº 626/2017 


